tiga puluh) untuk seluruh komponen dengan rincian Pengetahuan Kepemiluan 

mendapat angka 75 (tujuh puluh lima), Komitmen mendapat angka 75 (tujuh puluh 

lima), dan Rekam Jejak mendapat angka 80 (delapn puluh), akan tetapi dalam kolom 

Jumlah Total tertulis 235 (dua ratus tiga puluh lima). Bahwa jumlah total sebanyak 

235 (dua ratus tiga puluh lima) tersebut langsung Para Teradu ambil menjadi hasil tes 

wawancara a.n. Fortuna Yunitrim Apul tanpa melakukan pengecekan dan pencermatan 

kembali. Hasil tersebut kemudian tertuang dalam Berita Acara Pleno Nomor 

143/PP.04.02-BA/5310/2024 yang kemudian dijadikan dasar untuk meloloskan